
2018-06-28 T1-207 

 
 

KELMĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS  

TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DĖL ILGALAIKĖS PASKOLOS ĖMIMO 

 

2018 m. birželio 28 d. Nr. T-210  

Kelmė 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 

28 punktu, Lietuvos Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 10 straipsnio 1 dalies 1 punktu ir 

atsižvelgdama į Kelmės rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 2018 m. birželio 12 d. 

audito išvadą Nr. KA-12 „Dėl Kelmės rajono savivaldybės galimybės imti 40,0 tūkst. Eur ilgalaikę 

paskolą investiciniam projektui vykdyti“, Kelmės rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a:  

1. Imti 40 000 Eur (keturiasdešimt tūkstančių eurų) ilgalaikę paskolą investicijų projektui 

„Daugiafunkcio sporto centro statyba Kelmėje“ vykdyti ir ją grąžinti iki 2022 m. gruodžio 31 d. 

2. Įgalioti Kelmės rajono savivaldybės administracijos direktorių pasirašyti sutartį su 

konkursą laimėjusiu banku. 

3. Grąžinti paskolą ir mokėti palūkanas iš Kelmės rajono savivaldybės biudžeto lėšų, skirtų 

paskoloms ir palūkanoms mokėti. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos 

administraciniam teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos 

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.  

 

 

Savivaldybės meras        Vaclovas Andrulis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


